
KRISTALLWOCHEN
EINSCHWINGEN
01.12. 2017 - 22.12.2017

„Junior Suite“

„Quartett“

Urlaubszeit Zimmerart

Tagespreise
pro

Wohnstudio
inkl.

Frühstück 
3 Pers.

 
   

    

WEIHNACHTEN/
SILVESTER
23.12. 2017 - 05.01.2018

 

Wochenpreis
pro Wohnstudio
inkl. Frühstück

mit 6-Tages-Skipass

KRISTALLWOCHEN
SPORTLICH RASANT
06.01.2018 - 02.02.2018

FAMILIENPACKERL
03.02.2018 - 16.03.2018

OSTERFAMILIENPAUSCHALE
17.03.2018 - 02.04.2018

„Junior Suite“

„Quartett“

„Junior Suite“

„Quartett“

„Junior Suite“

„Quartett“

„Junior Suite“

„Quartett“

4 Pers.

Wochenpreis
pro Wohnstudio
inkl. Frühstück

ohne 6-Tages-Skipass

1.022,-

1.092,-

1.099,-

1.169,-

1.204,-

1.295,-

1.099,-

1.169,-

1.022,-

1.092,-

3 Pers. 4 Pers.

   

Aparthotel »LANDHAUS KRISTALL«
Preisliste Winter 2017 / 2018 WOHNSTUDIOS

WAS SIE WISSEN SOLLTEN!
Inklusive:
Betriebskosten, tägliche Reinigung, Endreinigung,
täglich Sauna und Dampfbad, Fitnessbereichbenützung
und reichhaltiges Frühstücksbufffet mit Bioecke.
Erstausstattung von Bett-, Toiletten-, Küchen- und
Tischwäsche wird vom Haus bereitgestellt.
Pauschaltarife sind inklusive 6-Tagesskipässe 
für 2 Erwachsene und 1 oder 2 Kinder kalkuliert!

Exklusive:
Ortstaxe von € 1,10 pro Erwachsener/Nacht!

UNSER SERVICE FÜR SIE:
Nie mehr warten an der Liftkassa
Skipassverkauf direkt bei uns im Haus!
Gratis W-LAN

 

1.071,-

1.141,-

1.148,-

1.218,-

1.253,-

1.344,-

1.148,-

1.218,-

1.071,-

1.141,-

„Junior Suite“

„Quartett“

SONNENSKILAUF
03.04.2018 - 15.04.2018
Gratisskipässe für Kinder bis 15 Jahre

Gratisskipässe für Kinder bis 15 Jahre

153,-

170,-

179,-

199,-

164,-

181,-

179,-

199,-

164,-

181,-

153,-

170,-

1.587,-

1.657,-

1.684,-

1.754,-

1.828,-

1.919,-

1.544,-

1.614,-

1.467,-

1.537,-

1.755,-

1.825,-

1.857,-

1.927,-

2.001,-

2.092,-

1.593,-

1.663,-

1.516,-

1.586,-


